# הפועל הצעיר

כלי מבטאה של מפלגת הפועלים העברים בארץ ישראל "הפועל הצעיר".

18 December, 1919.

יפו, כ"ו כסלו, תר"פ.

## ל ש ת ו פ ה פ ע ו ל ה .

וצריך להורות כי עצם העבודה אולי לא סבלה ממצב זה. המקסימום של התאמצות הוצאה השנה בסדור העבודה והעובדים; בפגישת העולים החדשים וסדורם, באיניציאטיבה ובתביעת העבודה מאת מוסדות הציוניות בארץ, מי יודע אם. מתוך איזה מצב אחר היתה נמצאת יותר אנרגיה לכך ואם העניינים היו מסתדרים יותר טוב.